presenta el cuadro comparativo No.003/24 con treinta y siete partidas, que contiene las 

cotizaciones de los proveedores: Computación Gráfica de Oaxaca, que cotiza las partidas 1, 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26 y 27, por un 

importe de $85,405.71 (Ochenta y Cinco Mil Cuatrocientos Cinco Pesos 71/100 M.N.) IVA 

incluido; Mayoristas en Computo de Antequera, S.A. de C.V., que cotiza todas las partidas por 

un importe de $101,316.49 (Ciento Un Mil Trescientos Dieciseis Pesos 49/100 M.N.) IVA 

incluido; Electrónica, Computación, Telecomunicaciones y Oficina de Oaxaca, S.A. de C.V., que 

cotiza las partidas 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 y 37 por un importe de $101,157.56 (Ciento Un Mil 

Ciento Cicuenta y Siete Pesos 56/100 M.N.) IVA incluido; Josefa Monroy Diaz, que cotiza las 

partidas 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 27, 29, 31, 

32, 33, 34, 35, 36 y 37 por un importe de $79,725.65 (Setenta y Nueve Mil Setecientos 

Veinticinco Pesos 65/100 M.N.) IVA incluido y Grupo Madisa, S.A. de C.V., que cotiza las 

partidas 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 

30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, y 37 por un importe de $107,414.84 (Ciento Siete Mil Cuatrocientos 

Catorce Pesos 84/100 M.N.) IVA incluido. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

4. Análisis del cuadro comparativo 004/24, referente a la adquisición de material de oficina

[...]

Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y demás disposiciones legales. 

Acto continuo se presenta el cuadro comparativo No.004/24 con cuarenta y nueve partidas, 

que contiene las cotizaciones de los proveedores: Papelería Turin, S.A. de C.V., que cotiza 

todas las partidas por un importe de $46,573.23 (Cuarenta y Seis Mil Quinientos Setenta y 

Tres Pesos 23/100 M.N.) IVA incluido; Colibrí Papelería, S.A. de C.V., que cotiza las partidas 1, 

2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 

32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, y 49 por un importe de 

$48,845.80 (Cuarenta y Ocho Mil Ochocientos Cuarenta y Cinco Pesos 80/100 M.N.) IVA 

incluido; German Mendez Rodriguez, que cotiza todas las partidas por un importe de 

$65,248.43 (Sesenta y Cinco Mil Doscientos Cuarenta y Ocho Pesos 43/100 M.N.) IVA incluido 

y Josefa Monroy Diaz, que cotiza las partidas 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 48 y 49 por un importe de $48,169.51 (Cuarenta y Ocho Mil Ciento Sesenta y 

Nueve Pesos 51/100 M.N.) IVA incluido - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -